平成30年７月25日

各  位

会 社 名  株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代 表 者 名  代表取締役社長  今 泉 卓 也

（コード番号：6552）

問い合わせ先 取締役管理部長  東   陽 亮

TEL. 03-5775-5233

執行役員制度導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び執行役員人事に関して決議いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．執行役員制度について

（１）導入の目的

経営の意思決定及び監督機能と業務執行機能を分離させ、業務執行権限の委譲を推進することで、業務執

行における責任の所在を明確にするとともに、事業環境の急激な変化にも適切かつ迅速に対応できる機動的

な経営体制を構築することを目的とします。

（２）制度の概要

・執行役員は、取締役会の決議によって選任するものとします。

・執行役員は、代表取締役の統括の下、取締役会が委譲する業務分担の範囲内で業務を執行するものとします。

・執行役員の任期は１年とし、再任は妨げないものとします。

（３）導入の時期

平成30年８月１日

２．執行役員制度について

（平成30年８月１日付）

氏名 新役職 旧役職

阿 部 拓 貴 執行役員 攻略コンテンツ部長 攻略コンテンツ部長

伊 藤 修次郎 執行役員 経営企画室長 経営企画室長

奥 田 大 介 執行役員 広告・事業開発部長 広告・事業開発部長

重 藤 優 太 執行役員 エンターテインメント事業部長 エンターテインメント事業部長

相 馬 知 明 執行役員 ＣＦＯ兼経営戦略室長 経営戦略室長

（平成30年８月22日付）

氏名 新役職 旧役職

東   陽 亮 執行役員 取締役

眞 壁 雅 彦 執行役員 人材戦略部長 取締役 人材戦略部長

以上